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Mais külastas Eestit 3 Step IT Grupi Smart Phone LCM teenuse müügijuht Tapio
Kaunisto, et tutvustada uut haldusteenust - telefonide haldust. Tegemist on
"Mission Impossible" laadse lahendusega, mis aitab 24 tundi ööpäevas
nutitelefone hallata-jälgida ning kui rendiperiood saab täis, hävitatakse telefoni
sisemusest automaatselt kõik seal olev info.

Smart Phone LCM teenuse aktiveerimine toimub üle GSM-võrgu. Mobiiltelefonile
saadetakse SMS-link, millele klikkides jõuab konkreetse telefoni kohta käiv
informatsiooni automaatselt 3 Step IT Asset Managementi haldusprogrammi.
Edaspidi uueneb info reaalajas ning on teenuse kasutajale kättesaadav 3 Step IT
veebiprogrammi vahendusel. Smart Phone LCM teenus töötab kõikide Nokia
äriklassi (N- ja E-seeria) telefonidega, tulevikus saab teenust kasutada ka teiste
laialt levinud mobiiltelefonidega.

Arvutimaailm esitas Tapio kaunistole mõned küsimused.

Mille poolest erineb 3 Step IT Smart Phone LCM haldusteenus Microsofti
poolt eelmise aasta sügisel toodud mobiiltelefonide halduslahendusest?
3 Step IT Smart Phone LCM teenus on mõeldud hetkel vaid S60 (Symbianiga
Nokia äriklassi telefonid) mobiiltelefonide elutsükli haldamiseks. Teenuse
peamiseks eripäraks Microsofti toote ees on näiteks mobiiltelefonide rendiperioodi
lõpus automaatne andmete kustutamine, varukoopiate tegemine ning raport selle
kohta, et andmeid pole võimalik kolmandatel isikutel taastada. Smart Phone
teenuse abil ühendatakse telefonide tehniline informatsioon ettevõtte
finantsprogrammidega, mis võimaldab lihtsalt ja mugavalt hallata seadme
elutsüklit ja kulusid.

Millal hakkab teenus toetama teisi mobiiltelefonide platvorme?
Arendusosakonnas käib selle nimel aktiivne töö, kuid konkreetseid tähtaegu ei
oska veel öelda.

Kas Smart Phone LCM teenust kasutav mobiiltelefoni omanik saab soovi
korral “jälgimisfunktsiooni” välja lülitada?
Jah, see on võimalik, kuid sellest teavitatakse kiirelt süsteemiadministraatorit.
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Kui täpselt suudate määrata mobiiltelefoni asukohta?
Teenus edastab informatsiooni, kus maal ja millist mobiilioperaatorit
telefoniomanik parasjagu kasutab.

Miks otsustasite võtta 3 Step IT Smart Phone LCM teenusele patendi?
Maailmas on mitmeid teenuseid, mis pakuvad telefonide “õhu kaudu” haldust,
kuid 3 Step IT teenus pakub lihtsat, kuid efektiivset elutsükli haldust, mis edastab
pidevalt uuenevat kasutajapõhist informatsiooni ja kustutab rendiperioodi lõpus
turvaliselt telefonist kõik andmed.

Kas saate jälitada varastatud mobiiltelefone? Isegi siis, kui SIM-kaart on
välja võetud?
Teenusega on tõesti võimalik varastatud telefoni jälitada ja isegi siis, kui telefonis
on teise operaatori SIM-kaart. Oleme sellise juhtumiga isegi kokku puutunud ning
saime varastatud telefoni kiirelt kätte. Telefoni varguse korral sellest kohest
kasutamist mitte võimaldades soovitame kasutada täiendavaid turvameetmeid
nagu turvakoodide kasutamine jne.
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